
TIPO CONTRIBUYENTE GIRO POBLACION UBICACIÓN ENTRE CALLE IZQ. Y CALLE DER. F. EXP. VIGENCIA MOTIVO DE LA 
AUTORIZACIÓN

GRATUITO JAVIER ALFONSO HERRERA ORTEGA ALIMENTOS (TORTAS AHOGADAS) ARVENTO ADOLF B. HORN ENTRE AV. ARVENTO        06/07/2017 30/09/2017 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

GRATUITO MA GUADALUPE MONTES NAVARRO ALIMENTOS (PULQUE Y AGUAS FRESCAS) CAJITITLAN CENTENARIO ENTRE MANUEL VILLAGRANA        09/07/2017 30/11/2017 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

GRATUITO DAVID ARREOLA SAUCEDO ARTESANIAS DE BARRO Y PLASTICOS PARA EL HOGAR SANTA CRUZ DEL VALLE ADOLF B. HORN ENTRE JAVIER MINA        10/07/2017 30/09/2017 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

GRATUITO JOSE LUIS GASPAR CORAL BISUTERIA Y JUGUETES CAJITITLAN JORGE TADEO HERRERA ENTRE CENTENARIO        23/07/2017 30/09/2017 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

GRATUITO MARIA ELVIA CARDENAS RODRIGUEZ ALIMENTOS (POLLO ASADO Y HAMBURGUESAS) EUCALIPTOS VALLE DE LOS FRESNOS ENTRE VALLE DE LOS ARCES        18/07/2017 30/09/2017 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

GRATUITO ARMANDO ROJAS LAGUNES ALIMENTOS (POLLO ASADO Y TACOS) LOS CANTAROS AV. DE LAS ARTES AFUERA DEL #992 ENTRE CIRCUITO ARQUITECTOS        19/07/2017 30/09/2017 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

GRATUITO FRANCISCO BARAJAS REYES ALIMENTOS (TACOS) LOS ALAMOS CARRETERA A MORELIA KM. 18.5 ENTRE CARR. A SAN ISIDRO MAZATEPEC        25/07/2017 31/12/2017 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

GRATUITO MA. FRANCISCA TERESA PLASCENCIA MARQUEZ BISUTERIA LOMAS DEL SUR LOMA DE ROMA  ENTRE LOMA DE CAROLINA        29/06/2017 31/12/2017
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

GRATUITO ROMAN RAMOS  ALVAREZ POLLOS ASADOS SANTA FE AV. NUEVO MEXICO FRENTE AL CLUSTER #11 01/07/2017 30/09/2017 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

GRATUITO MARIA GUADALUPE GONZALEZ VELASCO ALIMENTOS Y VARIOS CABECERA KIOSCO #19 SOBRE HIDALGO 01/08/2017 31/12/2017 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

GRATUITO ANGEL ALVARADO CAMACHO TACOS SAN AGUSTIN ZARAGOZA ESQ. ITURBIDE  01/07/2017 31/12/2017 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

GRATUITO MARIA  DEL REFUGIO DELGADO GOMEZ ELOTES COCIDOS Y ASADOS SANTA CRUZ DEL VALLE 1 DE MAYO ESQ. MORELOS 01/07/2017 30/09/2017 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

GRATUITO JOSE RAMON DE LEON        TAMALES REAL DEL VALLE CALLE SAN MATEO S/N ESQ. SAN JOSE A UN COSTADO DE LA IGLESIA 01/07/2017 31/12/2017 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

GRATUITO ROSA    ARRIOLA GONZALEZ HAMBURGUESAS Y HOT DOGS CABECERA AMBULANTE CALLES DE FLAVIANO RAMOS, ESQ. HIDALGO 01/07/2017 31/12/2017 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

GRATUITO ADOLFO GAMBOA HERRERA HAMBURGUESAS Y HOT DOGS CABECERA AMBULANTE EN LA CABECERA  EN JUAREZ Y ZARAGOZA 01/07/2017 31/12/2017 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

GRATUITO J DE JESUS MURILLO VILLALOBOS ALIMENTOS, BIRRIA TULIPANES CAMINO A LA TIJERA FRENTE AL #16 01/07/2017 30/09/2017 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

GRATUITO RAMON MURILLO  VILLALOBOS TEJUINO AMBULANTE EN TULIPANES 01/07/2017 31/12/2017 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

GRATUITO RUBEN FIGUEROA LOPEZ TACOS AL VAPOR TULIPANES AMBULANTE EN TULIPANES 01/07/2017 31/12/2017 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

GRATUITO MARIA  GODOY OCAMPO ELOTES, FRUTA PICADA Y DULCES CABECERA HIDALGO KIOSCO 10
ESQ. ANDADOR Y FLAVIANO RAMOS PROHIBIDO UTILIZAR LA 

PARTE DE AFUERA DEL PUESTO SOLO SE PERMITE EL 
BRASERO

01/07/2017 31/12/2017 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

PERMISOS GRATUITOS OTORGADOS EN VÍA PÚBLICA JULIO 2017



GRATUITO MARGARITA JOYA GARCIA DULCES TRADICIONALES CABECERA FLAVIANO RAMOS Y CENTENARIO 01/07/2017 31/12/2017 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

GRATUITO ROBERTO MARQUEZ AMADOR VENTA DE PAN EL ZAPOTE REVOLUCION S/N FRENTE AL TEMPLO ENTRE INDEPENDENCIA E HIDALGO 01/07/2017 31/12/2017 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

GRATUITO PETRA CONTRERAS CORTES NOPALES - VARIOS CABECERA PLAZA PRINCIPAL A UN COSTADO DEL KIOSCO 01/07/2017 31/12/2017 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

GRATUITO LUZ MARAVEL MARQUEZ COCO, CAÑAS Y CACAHUATES CABECERA PLAZA PRINCIPAL A UN COSTADO DEL KIOSCO  01/07/2017 31/12/2017 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

GRATUITO ESTELA LOMELI GARIBAY DULCE, FRUTA Y LECHUGUILLAS SANTA CRUZ DE LAS FLORES VICENTE TRIGO   ENTRE VENUSTIANO CARRANZA Y JAVIER MINA 01/07/2017 31/12/2017 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

GRATUITO GUILLERMO SOTELO ARAMBULA ARTICULOS PARA EL HOGAR (LOZA) SANTA CRUZ DE LAS FLORES VICENTE TRIGO 85 ENTRE JAVIER MINA Y ZARAGOZA 01/07/2017 31/12/2017 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

GRATUITO JAVIER CASTAÑEDA CHAVEZ TACOS DE CARNITAS CABECERA HIDALGO ESQ. OCAMPO 01/07/2017 31/12/2017 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

GRATUITO BONIFACIO GAMIÑO RAMOS FRUTA Y VERDURA SAN SEBASTIAN EL GRANDE FRANCISCO I MADERO ESQ. CON EMILIANO ZAPATA 01/07/2017 31/10/2017 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

GRATUITO ARTURO CHITICA GONZALEZ NIEVES DE GARRAFA CABECERA ZARAGOZA S/N ENTRE JUAREZ Y ALCALDE 01/07/2017 31/12/2017 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

GRATUITO JOSE ARTURO GONZALEZ LEON ALIMENTOS VALLE DORADO CALLE VALLE DE LOS ROBLES 277 01/07/2017 31/12/2017 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

GRATUITO AURELIA GARCIA  HERNANDEZ ROPA Y VARIOS CABECERA CALLE JUAREZ ENTRE HIDALGO Y ZARAGOZA 01/07/2017 31/12/2017 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

GRATUITO MARIA AUXILIO BERNAL ALFARO ALIMENTOS, TACOS DE BARBACOA, HOT DOGS Y HAMBURGUESAS SANTA FE CALLE COLON ESQ. AV. BRASIL 01/07/2017 31/12/2017 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

GRATUITO VICTOR JUAN SAUCEDO CHAVARRIA UNIFORMES VILLAS DE LA HACIENDA Y 
CHULAVISTA

AMBULANTE EN VILLAS DE LA HACIENDA Y CHULAVISTA 01/07/2017 31/12/2017 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

GRATUITO RODRIGO GARCIA  SALCEDO MENUDERIA SANTA FE AV. COLON A ESPALDAS DEL 208 CLUSTER 27 FRENTE AL TEMPLO DE SAN MIGUEL 01/07/2017 31/12/2017 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

GRATUITO DANIEL CORTEZ ANGUIANO CHURROS Y FRITURAS SAN AGUSTIN PEDRO LOZA #20 ESQ. LOPEZ COTILLA FRENTE A LA PALETERIA 01/07/2017 31/12/2017 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

GRATUITO DIMAZ MENDEZ GAITAN TORTAS AHOGADAS CIMAS DEL SOL CARR. A LOMAS DE TEJEDA FRENTE AL INGRESO DE CIMA DEL SOL  TRABAJA DE LUNES A DOMINGO 01/07/2017 31/12/2017 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

GRATUITO ADRIAN CORTES GASPAR FRUTAS Y COCOS CAJITITLAN EN LA ESQUINA DE JORGE TADEO ENTRE CALLE CENTENARIO 01/07/2017 31/12/2017 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

GRATUITO MA.  DEL SOCORRO CASTRO BARRIOS GORDITAS CAJITITLAN MANUEL VILLAGRANA FRENTE A LA CENTRAL CAMIONERA 01/07/2017 31/12/2017 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

GRATUITO ROBERTO ANGUIANO       ALIMENTOS EMPANADAS CAJITITLAN CALLE VICENTE GUERRERO   01/07/2017 31/12/2017 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

GRATUITO TEODORO HERNANDEZ HARO FRUTAS Y COCOS CAJITITLAN MANUEL VILLAGRANA #26 ENTRE CALLE ALLENDE 01/07/2017 31/12/2017 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

GRATUITO ROBERTO ANGUIANO       ALIMENTOS (DULCES Y SALCHIPULPOS) CAJITITLAN CALLE INDEPENDENCIA NO. 2 - A ZARAGOZA VICENTE GUERRERO 01/07/2017 31/12/2017 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

GRATUITO MARIA MARTHA ROJAS SANDOVAL DULCES SANTA FE CALLE SALVADOR ENTRE AV. BRASIL A 50 MTS DE SECUNDARIA 01/07/2017 31/12/2017 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

GRATUITO GREGORIA CORONEL BARRAGAN FRITURAS CABECERA CALLE OCAMPO #69 01/07/2017 31/12/2017 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

GRATUITO VELIA ESTHER PEÑA ELIZONDO TACOS DE BARBACOA LOS ENCINOS AV. DE LOS ENCINOS #455 ENTRE AV. ENCINOS FRENTE AL PARQUE 31/01/2017 30/06/2017 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

GRATUITO GREGORIO CASILLAS MARTINEZ TACOS SAN SEBASTIAN EN CALLE ZARAGOZA FRENTE AL #94 FARMACIA GUADALAJARA 01/07/2017 31/12/2017 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

GRATUITO J. JESUS MACIAS MALDONADO ALIMENTOS, ELOTES FRESNOS II CARRETERA A TLAJOMULCO-SANTA FE ENTRADA AL FRACCIONAMIENTO LOS FRESNOS A UN LADO DEL ARBOL 01/07/2017 31/12/2017 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

GRATUITO J. JESUS BENITEZ HARO VERDURA Y FRUTA LOS EUCALIPTOS VALLE DE LOS EUCALIPTOS ENTRE VALLE DE LOS SABINOS Y VALLE DE LAS MAGNOLIAS 01/07/2017 31/12/2017 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

GRATUITO JOSE LEANDRO PUENTES RIOS ALIMENTOS, COCOS SANTA CRUZ DE LAS FLORES CARRETERA A SAN ISIDRO KM. 1.5 01/07/2017 31/12/2017 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

GRATUITO FAUSTO RODRIGUEZ RAMOS ALIMENTOS, GORDITAS CAJITITLAN CALLE MANUEL VILLAGRANA S/N FRENTE A LA CENTRAL CAMIONERA 01/07/2017 31/12/2017 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

GRATUITO FELIPE NAVARRO RODRIGUEZ ALIMENTOS, TACOS DE SURTIDO SAN MIGUEL CUYUTLAN JUAREZ ESQUINA CON CALLE LIBERTAD 01/07/2017 31/12/2017 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

GRATUITO JESUS VARGAS FLORES TACOS DE OLLITA CABECERA AV. PEDRO PARRA CENTENO ENTRE CARRETERA BUENAVISTA 01/07/2017 31/12/2017 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY



GRATUITO VALENTIN GARCIA  ANAYA TACOS CHULAVISTA AV. CHULAVISTA Y CALLE CERRO GORDO 01/07/2017 31/12/2017 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

GRATUITO ANTONIA AGUILAR GAMA ALIMENTOS LOS ALAMOS CARRETERA A GDL-MORELIA KM.17.5 01/07/2017 31/12/2017 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

GRATUITO SANTIAGO FLORES ENRIQUES BIRRIA, FRUTA, NIEVE Y DURITOS SANTA FE ECUADOR 119 CASI ESQUINA CON BLVD. BRASIL 01/07/2017 31/12/2017 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

GRATUITO EFRAIN VAZQUEZ OROZCO VERDURA  SANTA CRUZ DE LAS FLORES VENUSTIANO CARRANZA #3 A ENTRE VICENTE TRIGO 01/07/2017 30/09/2017 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

GRATUITO MANUEL RENTERIA RIOS ALIMENTOS SANTA FE EN LA AV. AMERICAS AFUERA DE COPPEL TEGUCIGALPA 01/07/2017 30/09/2017 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

GRATUITO JUANA ZUÑIGA LOPEZ DULCES, FRITURAS Y NIEVES PASEO DE LOS AGAVES CARRETERA A GUADALAJARA-CHAPALA KM 17.5 A UN COSTADO DEL FIRST CASH 01/07/2017 31/12/2017 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

GRATUITO FELIPE CORTES MEZA TACOS LA TIJERA EN EL CAMINO A LA TIJERA ENTRE CALLE CAPULIN FRENTE A LA TIENDA 01/07/2017 31/12/2017 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

GRATUITO MARIA ISABEL IÑIGUEZ IÑIGUEZ TORTAS AHOGAS Y TACO DORADO CABECERA CONSTITUCION S/N ENTRE INDEPENDENCIA Y OCAMPO FRENTE A MARICOS EL CHEO 01/07/2017 31/12/2017 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

GRATUITO PEDRO RUBIO GOMEZ PROMOCION DE VENTA Y RENTA DE INMUEBLES
 VENTA POR CATALOGO Y EXHIBICION DE JAULAS PARA AVES

SAN JOSE DEL VALLE CALLE CEDRO ESQUINA CON AV. CONCEPCION Y PINO 01/07/2017 31/12/2017 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

GRATUITO RODOLFO SILVA GONZALEZ ALIMENTOS CAJITITLAN MANUEL VILLAGRANA #10 C ENTRE VICENTE GUERRERO Y CENTENARIO 01/07/2017 31/12/2017 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

GRATUITO LUCILA GONZALEZ RAMIREZ TACOS Y CARNITAS CAJITITLAN MANUEL VILLAGRANA #10 C ENTRE VICENTE GUERRERO Y CENTENARIO 01/07/2017 31/12/2017 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

GRATUITO SILVIANO ALVARADO URISTA TAMALES CABECERA PLAZA PRINCIPAL #4 FRENTE A LA PIZZERIA JAVI 01/07/2017 31/12/2017 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

GRATUITO MARTIN CALVARIO  HERNANDEZ LLANTERA LA CALERA CRUCE DE CARRETERA A CAJITITLAN Y CARRETERA A CHAPALA A 100 METROS DE LA GASOLINERIA 01/07/2017 31/12/2017 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

GRATUITO JAIME HERNANDEZ AMEZCUA SEMILLAS, ELOTES Y CACAHUATES JARDINES DE TLAJOMULCO CARR. A LOMAS DE TEJEDA AFUERA DE CIMAS DEL SOL Y DE JARDINES DE TLAJOMULCO 01/07/2017 31/12/2017 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

GRATUITO JOSE RAMIRO RUIZ ROPA DE BEBE Y PERFUMERIA CHULAVISTA CALLE CERRO DE ALCALA CRUCE CON CALLE GRANADA 01/01/1900 31/12/2017 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

GRATUITO FRANCISCO LOPEZ  RUBIO BOLERO TLAJOMULCO CENTRO PLAZA PRINCIPAL DE TLAJOMULCO DE ZUÑIGA PEDRO SALCIDO E IGNACIO ZARAGOZA   01/07/2017 31/12/2017 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

GRATUITO PEDRO DELGADO CARDONA  CACAHUATE, SEMILLAS, COYUL, CAMOTE Y CALABAZA ENMIELADA TLAJOMULCO CENTRO PLAZA PRINCIPAL TLAJOMULCO DE ZUÑIGA FUERA DEL HOTEL PLAZA               01/01/2017 31/12/2017 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

GRATUITO JORGE RANGEL PEREZ ALIMENTOS Y BEBIDAS CHULAVISTA CERRO DE LA CRUZ MARQUEZ #175, ETAPA 6 CRUCE CON CERRO SANTO TOMAS 

 AV. CHULAVISTA   OBSERVACIONES 
MANTENER EL AREA LIMPIA, CONTAR CON UN 
EXTINGUIDOR, UN CILINDRO DE 15 LITROS Y 
ACATAR LOS LINEAMIENTOS DE MERCADOS

01/07/2017 31/12/2017 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

GRATUITO GUILLERMO RANGEL AMADOR CARNITAS CAJITITLAN  MANUEL VILLAGRANA 
 ENTRE ESQ. GUERRERO CONDICIONADO A TENER 

EXTINGUIDOR, MANGUERA DE ALTA TENSION AL CILINDRO DE 
GAS, MANTENER LIMPIO DEL LUGAR

01/07/2017 31/12/2017 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

GRATUITO CELIA SANDOVAL  CUEVAS VENTA DE FRITURAS CAJITITLAN INDEPENDENCIA (PLAZA PRINCIPAL)  CRUZA CON CUAUHTEMOC GUERRERO  FRENTE EN LA FARMACIA 01/07/2017 31/12/2017 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

GRATUITO FERNANDO    URIBE URIBE ALIMENTOS, FRUTAS Y VERDURAS TULIPANES CAMINO A LA TIJERA RAMAL DE LA TIJERA        01/07/2017 31/12/2017 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

GRATUITO MARIA ESPERANZA GONZALEZ ROCHA TACOS DE OLLITA LA ALAMEDA CARR. AL SALTO KM. 25 ENTRE 24 DE FEBRERO 01/07/2017 31/12/2017 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

GRATUITO JOSE MARTIN MARCELO GOMEZ JUGUETES, NOVEDADES, REGALOS, PLASTICOS Y BISUTERIA HACIENDA SANTA FE REPUBLICA DE HONDURAS FUERA DEL 443 ENTRE MAR DE PLATA 01/07/2017 31/12/2017 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

GRATUITO REYNOL CARRANZA CASTELLANOS VENTA DE LUMINARIAS TULIPANES CAPULIN ENTRE GLADIOLA  Y CAMINO A LA TIJERA 01/08/2017 31/12/2017 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

GRATUITO HIPOLITO SANCHEZ HERNANDEZ CAJETA Y PLATANO DORADO SANTA CRUZ DE LAS FLORES CARRETERA A SAN ISIDRO MAZATEPEC  ENTRE CAMINO REAL        01/07/2017 31/12/2017 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

GRATUITO ARNULFO LOMELI GUZMAN TORTAS AHOGADA Y TACOS VILLA GALICIA CAMINO ANTIGUO A CAJITITLAN ENTRE AV. VILLA GALICIA        01/08/2017 31/12/2017 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

GRATUITO CESAR SANCHEZ LARRAGA TACOS DE BIRRIA Y BARBACOA CHULAVISTA AV. ATALAYA ENTRE GRANADA Y CERRO TORCIDO 01/07/2017 31/12/2017 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY


